
競争入札による契約の結果
【令和3年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

駅周辺まちづくりに資する自由通路等整備
の事業組成に関する調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月12日

パシフィックコンサルタンツ
（株）
東京都千代田区神田錦町３－２
２

8013401001509
一般競争入札

（総合評価方式）
5,995,000円 4,015,000円 67.0％

工事中交通マネジメントに関するガイドラ
イン（案）の策定等検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月13日
（株）福山コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多駅東３
－６－１８

5290001016276
一般競争入札

（総合評価方式）
7,051,000円 6,600,000円 93.6％

令和３年度消防用設備点検等業務マニュア
ル作成業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月20日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,505,100円 9,372,000円 98.6％

ＵＲ賃貸住宅の住戸内改修工事の合理化に
係る基礎的調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月28日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
9,787,800円 9,350,000円 95.5％

令和３・４年度建築材料試験・データベー
ス作成業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
20,020,000円 19,800,000円 98.9％

令和３年度機械設備・電気設備積算システ
ムに係る資料収集・整理等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月7日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
4,961,000円 4,873,000円 98.2％

安全マニュアルの更新に伴う調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月13日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635
一般競争入札

（総合評価方式）
8,940,800円 6,490,000円 72.6％

安全配慮講習会に関する資料の作成等に係
る調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月16日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
11,889,900円 11,330,000円 95.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

除却積算運用改定業務（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月26日
（株）福永積算
東京都千代田区外神田６－５－
３

6010001027911
一般競争入札

（総合評価方式）
9,726,200円 9,570,000円 98.4％

基盤整備における技術基準改定に係る基礎
資料収集その他業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
19,844,000円 19,470,000円 98.1％

コミュニティ形成に向けたプラットフォー
ム構築に係る事業計画検討支援等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月28日

（株）ＤＧコミュニケーション
ズ
東京都渋谷区恵比寿南３－５－
７

2010001048523
一般競争入札

（総合評価方式）
33,462,000円 29,700,000円 88.8％

集合住宅における水害対策に関する調査研
究業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和3年7月28日
日本ミクニヤ（株）
神奈川県川崎市高津区溝口３－
２５－１０

5020001088425
一般競争入札

（総合評価方式）
18,084,000円 16,720,000円 92.5％


